

Patstāvīgās prakses un profesionālās pilnveides pārskats (PARAUGS)

Jānis Paraudziņš Nr.00001

(vārds, uzvārds, sertifikāta Nr.)

2015-2020

(laikposms (pārskata gads))

I. Projektēto/būvēto objektu saraksts

Nr. p. k.	Darba devējs (nosaukums, reģistrācijas numurs) (Uzņēmums, kurā strādā)	Pasūtītājs (Uzņēmums, kas pasūtījis konkrētā objekta izbūvi)	Darba/projekta nosaukums	Objekta adrese	Darbu izpildes laiks (konkrēts datums, no kura darbs sākts, un konkrēts datums, kad darbs beidzies)	Darbības sfēra (Norādīt darbības jomu un virzienu ar konkrētu spriegumu- sarakstā norāda tikai to jomu un virzienus, kuras darbi ir veikti šajā konkrētajā objektā)	Līdzdalības pakāpe (amats, darba uzdevums)
1	SIA "X" Reģ.Nr.40000000	SIA "Y"	"10/0,4 kV elektrotīkla izbūve Pļaviņās"	Celmu iela 25, Pļaviņas	01.01.2015.-31-2015.	Elektroietaišu izbūve; Elektroietaišu ekspluatācija; 1. Kabeļlīnijas līdz 1 kV; 2. Ēku elektroinstalācija līdz 1 kV utt.	Montieris, Ekspluatācijas darbu veicējs Elektroietaišu tehnisko parametru mērīšanas un pārbaudes veicējs, utt.
2							
3							
4							
5							
6							

II. Profesionālā pilnveide

Nr. p. k.	Profesionālās pilnveides mācību programmas vai pasākuma nosaukums	Datums, periods	Organizētājs, dokumenta izdevējs	Stundu skaits
1	Būvspeciālistu kompetences paaugstināšanas seminārs	29.11.2019.	LEEА	8
2				
3				
4				
5				

Pielikumā pievienoto dokumentu saraksts (praktiskā darba pieredzi vai patstāvīgo praksi, profesionālo pilnveidi apliecinājošo dokumentu kopijas un citi kompetences pārbaudes iestādes pieprasītie dokumenti)

Apzinos, ka nepatiesas informācijas sniegšana var būt par pamatu sertifikāta anulēšanai.

Apliecinu, ka ieraksti ir pareizi

(speciālista vārds, uzvārds, paraksts*, datums)

Piezīme.

* Dokumenta rekvizītu "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

** Būves grupu norāda atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta noteikumu Nr. 500 "Vispārīgie būvnoteikumi" 1. pielikumam.